
  
UCHWAŁA NR 341/XXXIV/21 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych 
przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 409/XLVIII/14 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie 
uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 
w Łomży wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 2 lit. c) skreśla się słowa „do 26 roku życia”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 
Alicja Konopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 stycznia 2021 r.

Poz. 450


		2021-01-29T11:06:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




